



ಸಂಖ್ಯೆ: ಇಡಿ/ಕೆಇಎ/ಬಿಪಿಟಿ-ಬಿಪಿಬಿ/2023

ದಿನಾಂಕ: 20-12-2023

ಬಿಪಿಟಿ, ಬಿಪಿಬಿ, ಬಿ.ಎಸ್.ಸಿ ಅಲೈಡ್ ಹೆಲ್ತ್ ಸೈನ್ಸ್ ಸೀಟುಗಳ ಪ್ರವೇಶಾತಿಗೆ ಮಾಪ್ ಅಪ್ ಸುತ್ತ - 2023

ಎರಡನೆ ಸುತ್ತಿನ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯ ನಂತರ ಉಳಿಯಬಹುದಾದ ಬಿಪಿಟಿ, ಬಿಪಿಬಿ, ಬಿ.ಎಸ್.ಸಿ ಅಲೈಡ್ ಹೆಲ್ತ್ ಸೈನ್ಸ್ ಸೀಟುಗಳಿಗೆ ಆನ್‌ಲೈನ್ ಮಾಪ್ ಅಪ್ ಸುತ್ತಿನ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯನ್ನು ನಡೆಸಲಾಗುವುದು. ಸದರಿ ಕೋರ್ಸುಗಳ ಮೊದಲನೆ ಸುತ್ತಿನ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯಲ್ಲಿ ಅಥವಾ ಎರಡನೇ ಸುತ್ತಿನ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯಲ್ಲಿ ಯಾವುದೇ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯಾಗದೆ ಇರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಮಾತ್ರ ಮಾಪ್ ಅಪ್ ಸುತ್ತಿನ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ.

ಮೊದಲನೆ ಸುತ್ತಿನ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯಲ್ಲಿ ಅಥವಾ ಎರಡನೇ ಸುತ್ತಿನ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯಲ್ಲಿ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯಾಗಿ ನಂತರ ಹಂಚಿಕೆಯಾದ ಸೀಟನ್ನು ರದ್ದು ಪಡಿಸಿಕೊಂಡವರು ಮಾಪ್ ಅಪ್ ಸುತ್ತಿನ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆ ಭಾಗವಹಿಸಲು ಅರ್ಹತೆ ಪಡೆಯುವುದಿಲ್ಲ. ದಾಖಲಾತಿ ಪರಿಶೀಲನೆ: ಬಿಪಿಟಿ, ಬಿಪಿಬಿ, ಬಿ.ಎಸ್.ಸಿ ಅಲೈಡ್ ಹೆಲ್ತ್ ಸೈನ್ಸ್ ಕೋರ್ಸುಗಳ ಪ್ರವೇಶಕ್ಕಾಗಿ ಆನ್‌ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ನೊಂದಣಿ ಮಾಡಿ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಪರಿಶೀಲನೆ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳದೆ ಇರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಮಾಪ್ ಅಪ್ ಸುತ್ತಿಗೆ ಅರ್ಹತೆ ಪಡೆಯಲು 28-12-2023 (ಬೆ.10.30 ರಿಂದ ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 1.30) ರಂದು ಕೆಇಎ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು ಇಲ್ಲಿ ದಾಖಲೆಗಳ ಪರಿಶೀಲನೆಗೆ ಹಾಜರಾಗಬಹುದು. ವೆರಿಫಿಕೇಶನ್ ಸ್ಲಿಪ್ ಹೊಂದಿಲ್ಲದೇ ಇರುವವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಮಾತ್ರ.

Mop-up round note – BPO, BPT, B.Sc. Allied Health Sciences - 2023

The BPO, BPT, B.Sc. Allied Health Science seats which may remain unfilled after second round seat allotment, online mop-round seat allotment will be conducted through online. The candidates who have not been allotted any seat either in first round or in the second round would be eligible to participate in the mop-up round.

The candidates who cancel the BPO, BPT, B.Sc. Allied Health Science seat allotted either in first round or in the second round will not be eligible to participate in the mop-up round.

Document Verification: The candidates who have registered online but did not verify the documents for admissions to BPO, BPT, B.Sc. Allied Health Science courses can appear for verification of documents at KEA, 18<sup>th</sup> Cross, Bangalore on 28-12-2023 (10.30 am to 1.30 pm) with all the necessary original documents as per claims to get the eligibility for mop-up round. Those who are holding verification slip should not appear for verification.

Mop-up round Schedule given in the next page

...2

**Mop-up round Schedule - BPO, BPT, B.Sc. Allied Health Sciences - 2023**

1	Documents Verification <i>ದಾಖಲಾತಿ ಪರಿಶೀಲನೆ:</i>	28-12-2023 – 10.30 am to 1.30 pm
2	Display of Seat Matrix and Fee Structure <i>ಸೀಟ್ ಮ್ಯಾಟ್ರಿಕ್ಸ್ ಮತ್ತು ಶುಲ್ಕದ ವಿವರಗಳ ಪ್ರಕಟಣೆ</i>	29-12-2023 after 6.00 pm
3	Option Entry by eligible candidates (in the order of preference) <i>ಇಚ್ಛೆ / ಆಯ್ಕೆಗಳನ್ನು ದಾಖಲಿಸುವುದು. (ಆದ್ಯತಾ ಕ್ರಮದಲ್ಲಿ)</i>	From 6.00 pm on 29-12-2023 to 01-01-2024 up to 11.00 am
4	Publication of second round seat allotment Result <i>ಎರಡನೇ ಸುತ್ತಿನ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯ ಫಲಿತಾಂಶ ಪ್ರಕಟಣೆ</i>	01-01-2024 after 8.00 pm
5	Payment of fees by allotted seat accepted candidates <i>ಹಂಚಿಕೆಯಾದ ಸೀಟನ್ನು ಒಪ್ಪಿದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಶುಲ್ಕ ಪಾವತಿ ಮಾಡುವುದು.</i>	From 11.00 am on 02-01-2024 to 04-01-2024 up to 1.00 pm
6	Downloading of Admission order after fee payment <i>ಶುಲ್ಕ ಪಾವತಿ ನಂತರ ಪ್ರವೇಶ ಪತ್ರವನ್ನು ಡೌನ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡುವುದು.</i>	From 1.00 pm on 02-01-2024 to 04-01-2024 up to 5.00 pm
7	Last Date for Reporting at the Allotted Colleges with all original documents as per verification slip <i>(ಎಲ್ಲಾ ಮೂಲ ದಾಖಲಾತಿಗಳೊಂದಿಗೆ ಕಾಲೇಜಿನಲ್ಲಿ ಪ್ರವೇಶ ಪಡೆಯುವುದು - Verification Slip ನಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿರುವಂತೆ)</i>	05-01-2024 before 5.30 pm

ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಮಾಪ್ ಅಪ್ ಸುತ್ತಿನಲ್ಲಿ ಹೊಸದಾಗಿ ಇಚ್ಛೆ / ಆಯ್ಕೆಗಳನ್ನು ದಾಖಲಿಸಬೇಕು. ಎರಡನೇ ಸುತ್ತಿನಲ್ಲಿ ದಾಖಲಿಸಿದ್ದ ಇಚ್ಛೆ / ಆಯ್ಕೆಗಳನ್ನು ಈ ಸುತ್ತಿನ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಗೆ ಪರಿಗಣಿಸುವುದಿಲ್ಲ. ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ತಮಗೆ ಇಷ್ಟವಿರುವ ಕಾಲೇಜುಗಳನ್ನು ಮಾತ್ರ ದಾಖಲಿಸಲು ಸೂಚಿಸಿದೆ. ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ದಾಖಲಿಸುವ ಇಚ್ಛೆ / ಆಯ್ಕೆಗಳನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸಿ ಮೆರಿಟ್ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ಸೀಟುಗಳನ್ನು ಹಂಚಿಕೆ ಮಾಡಲಾಗುವುದು.



Executive Director